
IBS-Specjalny płyn czyszczący Securol

SKU: Securol

Środek do czyszczenia na zimno (mieszanina węglowodorów na bazie ropy naftowej) na
bazie estrów olejów roślinnych. Do ręcznego czyszczenia i odtłuszczania zanieczyszczeń
olejowo-tłuszczowych części i powierzchni metalowych. Nadaje się do mycia pędzlem,
odtłuszczania powierzchni oraz do nakładania przez zanurzenie lub wycieranie.

Opis

Ten specjalny środek czyszczący na bazie estru oleju roślinnego nadaje się do ręcznego czyszczenia zabrudzeń
olejowych i tłuszczowych na metalowych częściach i powierzchniach. Może być stosowany w procesie mycia szczotką,
do odtłuszczania powierzchni oraz w procesie zanurzania lub wycierania.

Zalety

Pozostała warstwa oleju czyszczącego zapewnia doskonałą ochronę przed rdzą - brak korozji metalu (idealna
konserwacja - możliwe pośrednie przechowywanie przez kilka dni).
Powoli i równomiernie odparowuje.
Doskonały efekt czyszczenia: usuwa nawet uporczywe, stare i gumowate plamy oleju i smaru, a także smołę
Środek do czyszczenia na zimno ma wysoką temperaturę zapłonu (> 101 °C), co zapewnia wysoki poziom
bezpieczeństwa i ochrony pracy. Nie podlega dyrektywie VOC.
Jest przyjazny dla środowiska i ekonomiczny, ponieważ może być używany bez ogrzewania.
Środek do czyszczenia na zimno jest nieszkodliwy dermatologicznie i posiada znak jakości "produkt
niskoemisyjny" nadany przez BG ETEM.

Obszary zastosowania

Warsztaty naprawcze, konserwacyjne i serwisowe wszelkiego rodzaju (maszyny rolnicze, maszyny budowlane,
kolejowe, wózki przemysłowe, warsztaty ciężarowe i samochodowe, a także w budowie maszyn i narzędzi).

Więcej informacji

Urządzenie do czyszczenia na zimno
Obwód usuwania IBS
Środowisko i bezpieczeństwo
Certyfikaty

Dane techniczne

rozmiar opakowania: 50 L, 25 L, 200 L
Wartość PH: Substancja nie jest rozpuszczalna w wodzie
Zapach: łagodny - charakterystyczny
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Kolor: bezbarwny
Temperatura zapłonu: > 101° C
Gęstość: 0,79 - 0,83 g/cm³
Liczba parowania: > 1.000
Napięcie przebicia: 70 KV/cm
Etykietowanie: GHS08
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